Edição Nª 824 - Publicada em 16/06/2025

COORDENADORIA DE CONTRATAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO CRD/CCON

PREGÃO ELETRÔNICO 90021/2025

Objeto: Registro de preços para a contratação de empresa prestadora de serviços de engenharia,
referentes à sondagem à percussão (SPT), ensaio de percolação e levantamento topográfico, em
terrenos indicados pela DPE-PR em todo o estado.
Local da sessão: www.gov.br/compras/ - UASG: 929443.
Acolhimento das propostas: Início: 17/06/2025; Fim: Horário de abertura da sessão.
Abertura da sessão pública: 04/07/2025, às 14:00 horas (horário de Brasília – DF).
Acesso ao edital: www.defensoriapublica.pr.def.br e www.gov.br/pncp/.

Documento assinado digitalmente por TIAGO HERNANDES TONIN , Analista da Defensoria Pública , em 13/06/2025, às 15:50, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.defensoria.pr.def.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0103576 e o código CRC 0A9F8090.

Assinatura de Publicação: xiciz-gobaf-miryp-busub-lamiv-zemac-vapek-lemyg-dapac-zorok-lyvov-siryz-necec-bapor-lesyt-vacyh-
mixix

GABINETE DA DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL

EDITAL Nº 44/2025

Informa a existência de Defensoria Pública objeto de designação
extraordinária para substituição – Foz do Iguaçu

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições previstas no art.